CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO Nº 496/2024

Autoria: Marcelo Ozelin
Nº do Protocolo: 2693/2024
Protocolado em: 27/11/2024 14h59

Voto de pesar pelo falecimento do Senhor Orival
Paludetti.

Requeiro a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas Regimentais, seja constado em ata de nossos
trabalhos votos de profundo pesar pelo falecimento do Senhor Orival Paludetti.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar  essa singela homenagem póstuma a esta
família, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora
de dor.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da Câmara.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de novembro de 2024.

Alan João Orlando
Subscritor(a)

João Lázaro Batista
Subscritor(a)

Luciane Lourenço Pereira de
Sousa

Subscritor(a)

Marcelo Ozelin
Vereador(a) Autor(a)

Priscila Franco de Oliveira
Subscritor(a)

Renato Pires da Rosa
Subscritor(a)

Ricardo Luís Patroni
Subscritor(a)

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Subscritor(a)

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Subscritor(a)

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA - SP
Despacho Favorável da Mesa Diretora

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 11/12/2024 às 00:28:00 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ce
lo

 O
ze

lin
, R

ic
ar

do
 L

uí
s

Pa
tro

ni
, S

ér
gi

o
Ro

dr
ig

o
de

 O
liv

ei
ra

, J
oã

o
Lá

za
ro

 B
at

ist
a,

 P
ris

ci
la

 F
ra

nc
o

de
 O

liv
ei

ra
, R

en
at

o
Pi

re
s

da
 R

os
a

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

ca
m

ar
ap

or
to

fe
rr

ei
ra

.s
p.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 S

RH
LP

-V
PC

H
2-

EP
D

IW
-S

3M
8Z

-E
FL

0A
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/SRHLP-VPCH2-EPDIW-S3M8Z-EFL0A
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/SRHLP-VPCH2-EPDIW-S3M8Z-EFL0A

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 496/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/11/2024 14:54:18
Hash Interno: xcxpejrkpx2oevjot3bwcceccmhwfmt1awil2j0k

Chave de Verificação

SRHLP-VPCH2-EPDIW-S3M8Z-EFL0A
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

283.***.***-86 Marcelo Ozelin Assinado em 27/11/2024 14:58

230.***.***-10 Ricardo Luís Patroni Assinado em 02/12/2024 19:12

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 02/12/2024 19:12

112.***.***-00 João Lázaro Batista Assinado em 02/12/2024 19:12

306.***.***-08 Priscila Franco de Oliveira Assinado em 02/12/2024 19:12

143.***.***-91 Renato Pires da Rosa Assinado em 02/12/2024 19:12

252.***.***-45 Élcio Gustavo Silveira Arruda Assinado em 02/12/2024 19:12

160.***.***-35 Luciane Lourenço Pereira de Sousa Assinado em 02/12/2024 19:12

386.***.***-77 Alan João Orlando Assinado em 02/12/2024 19:12

Esta folha foi gerada automaticamente em: 11/12/2024 às 00:28:00 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ce
lo

 O
ze

lin
, R

ic
ar

do
 L

uí
s

Pa
tro

ni
, S

ér
gi

o
Ro

dr
ig

o
de

 O
liv

ei
ra

, J
oã

o
Lá

za
ro

 B
at

ist
a,

 P
ris

ci
la

 F
ra

nc
o

de
 O

liv
ei

ra
, R

en
at

o
Pi

re
s

da
 R

os
a

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

ca
m

ar
ap

or
to

fe
rr

ei
ra

.s
p.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 S

RH
LP

-V
PC

H
2-

EP
D

IW
-S

3M
8Z

-E
FL

0A
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/11040/documento
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/SRHLP-VPCH2-EPDIW-S3M8Z-EFL0A
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/SRHLP-VPCH2-EPDIW-S3M8Z-EFL0A